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广告 2023年4月14日 星期五B06

中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司债权催收公告
根据下列借款合同和担保合同，请下列各债权的借款人和相应担保人或借款人、担保人的承继人立即向中国信达资产管理股份有限

公司海南省分公司履行还本付息义务（若借款人、担保人因各种原因发生更名、改制、歇业、吊销营业执照或者丧失民事主体资格等情形，
请相关承债主体、清算主体代为履行义务或者承担清算责任）。

中国信达资产管理股份有限公司海南省分公司 2023年4月14日
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借款人名称

临高县林业服务有限责
任公司

海南省霸王岭林业公司
海南省国营昌化林场

陵水黎族自治县水务局

陵水县乡镇企业管理局

陵水县农业局
临高县残疾人联合会

文昌县对虾养殖场(原：
土地国营文县盐场）

林书武
黄克军
吴坤益
林志平
陈志鹏
王康兴
何瑞孝
张良军
符绩健

林绍林、林诗生
云松
杨许进
林尤海
叶保胜

何瑞胜、云天明

林明婵
韩新定
林尤利
林道隆
符祥书
许环卿
杨就文
张宗文
韩武
陈威龙
韩民元

杨成利、杨成华、杨就发
范智平
潘在飞
邢益利
韩昌定
黄宏人
张光忠
周经潭
符策恒
杨就发
傅后鼎
邢克东
符史明
符国磷
符永保
王震
陈维正
陈丁
龙仕飞
刘衍佑
刘庆云
潘家坚
陈爱兰
刘衍仁
叶保利
林尤勇
邢福胜
符传波
韩福光
王绥娟
韩卫东
黄兹奖
邢平
邢谷朝
林尤颖
黄美花
陈宏培
王康宁
符云
张宗满
曾广珍
杨就富
陈德
李经飞
周经堂
谢晋和
黄坚
符诗宏
黄世武
陈汉
潘先钉
云飞
林道剑
邢雪芬
林发
庄福利

李京、黄政
郭泽武
陈升森
卓光辉

杨儒忠、魏吉棠
翁育林
钟德平
李杰
梁少雄
蔡菊美
李春雄
黄菊强
蔡文
卓国强
黄锦
梁定育
莫海波
谭祚柏
冯东和
马业和
冯启潘

吴泽山、邓业召
王永存

借款合同编号/合同签订日期

1.1998年12月30日签订农银抵借字99第001号《抵押担保借款合同》（本金150万
元，归还部分款项）；2.1999年12月16日签订农银抵借字99第010号《抵押担保借款
合同》（本金150万元）。
2004年12月13日签订（昌）农银借字（2004）第009号《借款合同》
1999年12月27日签订农银抵借字99第08号《抵押担保借款合同》（本金100万元）
1.1987年6月9日《中国农业银行担保借款契约》（本金42万元）；2.1990年12月18
日《中国农业银行担保借款契约》（本金3.7元）；3.1992年1月25日《中国农业银行担
保借款契约》（本金4.6万元）；（归还部分款项）。
1.1984年10月27日《农业贷款借据》（本金15.3万元）；2.1985年4月20日《农业贷
款借据》（本金10万元）；3.1986年 11月 24日《农业贷款借据》（本金4.5万元）；
4.1987年9月4日《中国农业银行信用借款契约》（本金1万元）。（已归还部分款项）。
1992年11月16日《中国农业银行信用借款契约》（本金20万元）
1993年12月9日签订农银借合同字第034号《保证担保借款合同》（本金20万元）

1987年—1988年共17份《中国农业银行担保借款契约》（本金488.90万元）

红农银抵字2003第0003号
农银抵借字99第0110号\19990720签订协议

农银抵借字98第0075号
农银抵借字98第003号

1995年9月19日、1996年2月29日签订《抵押担保借款合同》
农银抵借字99第140号

农银抵借字96第2号
农银抵借字营99第08号

农银抵借字99第005号
农银抵借字98第015号

1995年06月18日、1995年06月27日签订《抵押担保借款合同》

农银抵借字1999第13号
文农银个借字2001第0057号
农银抵借字99第12号
农银抵借字99第21号

农银抵借字（1998）99第077号
农银抵借字1998第12号
农银抵借字98第11号
(文昌营业部)农银个借字(2000)第014号

农银抵借字98第06号

农银抵借字98第3号
农银抵借字97第36号

农银抵借字98第13号

农银抵借字（1998）第079号

农银抵借字99第01号
农银抵借字97第07号

农银抵借字96第19号
农银抵借字99第01号
农银抵借字98第03号
农银抵借字99第03号
农银抵借字99第11号

农银抵借字98第2号
农银抵借字98第18号

农银抵借字铺98第02号、农银抵借字99第023号
农银抵借字98第05号
（文昌东阁）农银个借字（2000）第02号
农银抵借字99第10号
农银抵借字99第015号
农银抵借字99第006号
农银抵借字文南第08号
农银抵借字98第21号
农银抵借字98第45号
农银抵借字文东第98010号

（文昌铺前）农银个借字（2000）第002号
（文昌市农行房地产信贷部）农银个借字（2000）第51号
（文昌锦山）农银个借字（2000）第04号

农银抵借字99第12号
农银借合字第20号
农银抵借字（1998）第076号
（文昌营业部）农银个借字（2000）第012号

农银抵借字99第012号

农银借合字第9号
农银抵借字潭第08号
农银抵借字潭98第24号
农银抵借字99第03号

（文昌头苑）农银个借字（2000）第01号
农银抵借字银第5号
1996年5月21日签订合同

1995年10月24日签订借款合同
农银抵借字98第27号

农银抵借字97第02号
1995年10月26日签订《保证担保借款合同》
（城郊）农银借合字第（93003）号
农银抵借字98第02号
1995年8月15日签订《保证担保借款合同》
（城郊）农银借合字第（94004）号
农银保借字96第1125号
农银抵借字99第1227号
（万）农银借合字第960308号
农银抵借字98第0706号
1995年12月29日签订《抵押担保借款合同》
农银抵借字98第01号
（2000）农银借字（分）第004号
农银抵借字1998第4号
农银抵借字98第5号
（琼海）农银借字（2001）12号

农银抵借字98第04、06、07号

农银抵借字九曲第022号

币种

人民币

人民币
人民币

人民币

人民币

人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

人民币

人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币
人民币

借款本金余额
（单位：元）

2,970,000.00

1,700,000.00
1,000,000.00

468,465.50

211,000.00

200,000.00
200,000.00

4,889,000.00

962,593.84
349,000.00
170,000.00
100,000.00

4,250,000.00
2,960,000.00
2,348,113.73
2,070,000.00
1,802,340.00
1,588,000.00
1,422,510.38
1,347,000.00

984,691.00
960,000.00

906,000.00

900,000.00
900,000.00
800,000.00
793,000.00
735,000.00
732,000.00
710,000.00
700,000.00
700,000.00
660,000.00
649,500.00
626,000.00
600,000.00
516,900.00
500,000.00
500,000.00
495,000.00
480,000.00
439,000.00
410,000.00
405,000.00
139,000.00
400,000.00
400,000.00
380,000.00
378,000.00
370,000.00
355,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
350,000.00
340,000.00
332,000.00
320,000.00
300,000.00
300,000.00
310,000.00
250,000.00
245,000.00
231,500.00
220,000.00
209,794.20
200,000.00
200,000.00
200,000.00
200,000.00
191,029.79
170,000.00
170,000.00
162,000.00
160,000.00
160,000.00
160,000.00
159,000.00
154,600.00
153,000.00
150,000.00
150,000.00
140,000.00
139,000.00
122,000.00
120,000.00
120,000.00
117,000.00
106,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
100,000.00
500,000.00
400,000.00
400,000.00
380,000.00
250,000.00
215,000.00
200,000.00
149,000.00
146,000.00
145,000.00
100,000.00
500,000.00
300,000.00
200,000.00

2,464,000.00
1,122,000.00
1,066,000.00

900,000.00
525,000.00
400,000.00

截至2022年12月31日
借款利息（单位：元）

12,301,778.23

5,872,859.21
2,411,383.11

1,131,223.22

1,110,830.32

1,058,010.55
1,003,254.78

20,552,577.20

2,519,639.08
1,272,235.05
1,037,249.54

462,336.47
19,836,063.06
31,771,292.81
13,024,733.25
8,723,883.27
7,554,201.17
6,803,126.58
5,667,560.49
6,292,807.06
4,001,094.75
3,994,914.69

4,421,155.75

3,779,066.45
3,547,841.56
3,436,308.61
3,412,345.78
2,977,795.74
5,401,617.91
2,910,668.67
2,879,010.31
2,930,400.94
3,359,477.34
2,815,137.46
2,233,695.88
2,204,440.20
2,457,745.73
2,210,549.65
2,289,707.32
2,032,298.48
1,947,441.69
1,800,718.49
1,504,906.02
1,262,179.03

556,098.83
1,610,886.73
1,748,445.81
1,786,390.78
1,555,782.72
1,157,506.47
1,290,024.57
1,273,128.75
1,347,882.88
1,854,172.40
1,183,338.25
2,098,474.30
1,814,778.34
1,260,281.29

774,558.29
1,194,238.78
1,116,012.08

955,071.24
952,534.01
980,891.62
853,699.85
814,394.99
559,561.65
797,140.99
873,012.22
821,130.88
440,703.93
846,928.79
662,260.51
629,575.11
669,239.42
563,371.97
637,930.31
651,001.31
667,744.25
697,314.04
595,602.02
615,677.14
554,746.22
531,957.41
532,141.33
483,221.11
443,372.34
551,146.87
491,435.14
516,836.97
384,360.72
324,033.64
310,193.41

1,743,207.13
3,744,697.26
1,656,141.71
1,210,422.83
2,063,831.78

795,157.89
845,484.10
461,635.29
581,012.88
454,469.38
258,303.01

2,181,589.38
1,281,502.87

855,907.93
13,890,366.87
5,236,275.34
6,755,253.40
3,762,435.81
3,700,575.77
1,649,380.37

截至2022年12月31日
本金利息合计（单位：元）

15,271,778.23

7,572,859.21
3,411,383.11

1,599,688.72

1,321,830.32

1,258,010.55
1,203,254.78

25,441,577.20

3,482,232.92
1,621,235.05
1,207,249.54

562,336.47
24,086,063.06
34,731,292.81
15,372,846.98
10,793,883.27
9,356,541.17
8,391,126.58
7,090,070.87
7,639,807.06
4,985,785.75
4,954,914.69

5,327,155.75

4,679,066.45
4,447,841.56
4,236,308.61
4,205,345.78
3,712,795.74
6,133,617.91
3,620,668.67
3,579,010.31
3,630,400.94
4,019,477.34
3,464,637.46
2,859,695.88
2,804,440.20
2,974,645.73
2,710,549.65
2,789,707.32
2,527,298.48
2,427,441.69
2,239,718.49
1,914,906.02
1,667,179.03

695,098.83
2,010,886.73
2,148,445.81
2,166,390.78
1,933,782.72
1,527,506.47
1,645,024.57
1,623,128.75
1,697,882.88
2,204,172.40
1,533,338.25
2,438,474.30
2,146,778.34
1,580,281.29
1,074,558.29
1,494,238.78
1,426,012.08
1,205,071.24
1,197,534.01
1,212,391.62
1,073,699.85
1,024,189.19

759,561.65
997,140.99

1,073,012.22
1,021,130.88

631,733.72
1,016,928.79

832,260.51
791,575.11
829,239.42
723,371.97
797,930.31
810,001.31
822,344.25
850,314.04
745,602.02
765,677.14
694,746.22
670,957.41
654,141.33
603,221.11
563,372.34
668,146.87
597,435.14
616,836.97
484,360.72
424,033.64
410,193.41

2,243,207.13
4,144,697.26
2,056,141.71
1,590,422.83
2,313,831.78
1,010,157.89
1,045,484.10

610,635.29
727,012.88
599,469.38
358,303.01

2,681,589.38
1,581,502.87
1,055,907.93

16,354,366.87
6,358,275.34
7,821,253.40
4,662,435.81
4,225,575.77
2,049,380.37

担保人名称

国营临高县红岛林场

海南省霸王岭林业局
海南省国营昌化林场

海南省临高县民政局

文昌县财政局

担保合同编号/合同签订日期

1.农银抵借字99第001号《抵押担保借款合同》；2.农银抵借
字99第010号《抵押担保借款合同》。

（昌）农银高抵字（2004）第001号《最高额抵押合同》
农银抵借字99第08号《抵押担保借款合同》

农银借合同字第034号《保证担保借款合同》
1.1987年 7月 3日签订《中国农业银行担保借款协议书》；
2.1987年 7月 7日签订《中国农业银行担保借款协议书》；
3.1988年1月17日签订《中国农业银行担保借款协议书》。
红农银抵字2003第0003号
农银抵借字99第0110号\19990720签订协议

农银抵借字98第0075号
农银抵借字98第003号

1995年9月19日、1996年2月29日签订《抵押担保借款合同》。
农银抵借字99第140号

农银抵借字96第2号
农银抵借字营99第08号

农银抵借字99第005号
农银抵借字98第015号
1995年06月18日、1995年06月27日签订《抵押担保借款合
同》。
农银抵借字1999第13号
文农银个借字2001第0057号
农银抵借字99第12号
19991222

农银抵借字（1998）99第077号
19990101
农银抵借字98第11号
黄守师提供房产抵押

农银抵借字98第06号

19981213
农银抵借字97第36号

19980602

19981223

农银抵借字99第01号
农银抵借字97第07号

19961213
农银抵借字99第01号
农银抵借字98第03号
农银抵借字99第03号
农银抵借字99第11号

农银抵借字98第2号
19981103

农银抵借字铺98第02号、农银抵借字99第023号。

农银抵借字99第10号
农银抵借字99第015号
19990206
19991022
农银抵借字98第21号
农银抵借字98第45号
农银抵借字文东第98010号

（文昌铺前）农银个借字（2000）第002号
20000906
（文昌锦山）农银个借字（2000）第04号

农银借合字第20号
19981220
（文昌营业部）农银个借字（2000）第012号

19990331

19970213
19981218
农银抵借字99第03号

20000126

农银抵借字98第27号

农银抵借字97第02号
1995年10月26日签订《保证担保借款合同》
（城郊）农银借合字第（93003）号
农银抵借字98第02号
1995年8月15日签订《保证担保借款合同》
（城郊）农银借合字第（94004）号
农银保借字96第1125号
农银抵借字99第1227号
（万）农银借合字第960308号
农银抵借字98第0706号
1995年12月29日签订《抵押担保借款合同》
农银抵借字98第01号
（2000）农银抵字（分）第004号
农银抵字定龙98第4号
农银抵借字98第5号
（琼海）农银借字（2001）12号

农银抵借字98第04、06、07号
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